

KenniByg IVS
Skovtoften 11, 7182 Bredsten

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 37 99 51 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Kenni Hestbek Nielsen Wedel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

KenniByg IVS
Skovtoften 11
7182 Bredsten

CVR-nr.: 37 99 51 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Kenni Hestbek Nielsen Wedel, Skovtoften 11, 7182 Bredsten,
Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion samt salg af produkter lavet i træ samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.025 mod 142.721 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.431 mod 110.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2017 - 30/6 2018 | 8/9 2016 - 30/6 2017 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.025 | 142.721 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -76 | 0 |
| Skat af årets resultat | -1.518 | -32.076 |
| Årets resultat | 5.431 | 110.645 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.073 | 82.984 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 1.358 | 27.661 |
| Disponeret i alt | 5.431 | 110.645 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|---|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 17.900 |
| Andre tilgodehavender | | 1.342 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>1.342</u> | <u>17.900</u> |
| Likvide beholdninger | | 164.328 | 168.927 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>165.670</u> | <u>186.827</u> |
| Aktiver i alt | | <u>165.670</u> | <u>186.827</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 2.000 | 2.000 |
| Øvrige lovpligtige reserver | | 29.019 | 27.661 |
| Overført resultat | | 95.057 | 90.984 |
| Egenkapital i alt | | <u>126.076</u> | <u>120.645</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 15.339 |
| Selskabsskat | | 33.594 | 32.076 |
| Anden gæld | | 0 | 18.767 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>39.594</u> | <u>66.182</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>39.594</u> | <u>66.182</u> |
| Passiver i alt | | <u>165.670</u> | <u>186.827</u> |